
UCHWAŁA NR XLIX/572/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, z późn. zm.2)), art. 10 z ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050, z późn. zm.3)) oraz 
art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. 
zm.4)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/516/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II pn. „Realizatorzy i współrealizatorzy Gminnego Programu” ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Wydział Działalności Gospodarczej w zakresie wydawania i cofania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, w szczególności w zakresie realizacji 
zadania II.1.2) oraz zadania II.1.4).”; 

2) w rozdziale III „Środki na realizację Gminnego Programu oraz zasady wynagradzania członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla członków zespołu ds. kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych w wysokości: 
a) 200,00zł dla jednego członka za przeprowadzenie 1 kompleksowej kontroli, 
b) 40,00zł dla jednego członka za przeprowadzenie 1 częściowej kontroli, 
c) 50,00zł dla jednego członka za przeprowadzenie 1 doraźnej kontroli (interwencja na zgłoszenie).  
Liczbę i harmonogram kontroli określa „Plan kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych sporządzony 
i zatwierdzony przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Każda 
kontrola prowadzona musi być przez dwie osoby.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583,1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. 

poz. 218 i 24. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. 

poz. 763 i 764 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.2270 oraz z 2022 r. poz. 1,66 

i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAAA414-EE2B-4257-BB83-6A8D958590F4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAAA414-EE2B-4257-BB83-6A8D958590F4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


